
8 Seznamte se s rapè -  posvátnou 
amazonskou směsí
Seznamte se s šamanským příprav
kem z drcených léčivých bylin, který 
je velmi oblíben mezi původními 
amazonskými kmeny a v poslední 
době se dostává i do Evropy.

12 Kundalini: Energie 
věčného mládí
Hadí síla, kterou v sobě může pro
budit každý z nás.

20 Návod pro klidné sny 
bez nočních můr
Naučme se porozumět tomu, co 
к nám v noci přichází skrze sny.
I když to jsou mnohdy věci nepěkné 
-  třeba noční můry. Naučte se jim 
spolu s námi čelit.

26 Změna času
Některým je to jedno, jiní trpí. 
Změna času však přichází s želez
nou pravidelností dvakrát ročně, ať 
chceme, či nikoli. Jak nám může 
posun pomoci nebo ublížit? Přidáme 
i magické tipy, které vám pomohou 
se s časovým posunem lépe vyrovnat.

34 Jarní kouzla pro lásku i štěstí
Narcis, vrba, včely či vlaštovky. 
Jarních poslů je skutečně mnoho.
Co z nich můžeme vyčíst a jak nám 
mohou pomoci ke štěstí?

*3

£



prozrazujeme více, než by se nám 
mohlo líbit. A ten, kdo v písmu 
umí číst, o nás zjistí opravdu 
mnoho.

42 (Geo) patogenní zóny
Poslední díl seriálu je zaměřen 
na polodrahokamy a drahokamy.

44 Zbavte se bolesti i nemocí 
pomocí magie země
Pohled na živly uzavíráme zemí. 
Jakou roli hraje v magickém 
systému a kterak je možno její 
pomocí léčit?

52 Poradna odborníka
Léčitel, biotronik a lektor Mi
roslav Musil odpovídá na vaše 
dotazy.

58 Minulé životy
Vzpomínky na minulé životy jsou 
nejčastější u malých dětí. Podob
ných prožitků má pěkná řádka 
z nich. Možná, že i to vaše...

62 Drahokamy: Vyléčí duševní 
nemoci a zklidní tělo
Zdobí, dodávají sílu a jsou no-

siteli silné energie. Seřadili jsme 
je podle měsíců v roce pro váš 
snadný výběr.

66 Rozum versus cit
IQ  versus E Q — co tyto pojmy 
vlastně znamenají, jak nás ovliv
ňují а к čemu jsou dobré?

68 Duše miminka
Naučte se porozumět duši 
nemluvněte a odstraňte největší 
chyby, které děláte. Možná se 
něco změní i u vašeho potomka 
či vnoučete.

74 Horoskop
Co nás čeká a nemine v měsíci 
březnu.

76 Výklad karet
Naučte se vykládat Šamanovy 
karty z našich jednoduchých 
návodů.


